
ОДЛУКА О ОБУСТАВИ ЈАВНОГ ОГЛАСА 

 

ЗАСТАВА ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ РАДНИКА Д.О.О. 

КРАГУЈЕВАЦ 

Број: 01-1882 

Датум: 10.06.2022. године 

 

На основу члана 23. Одлуке о вршењу оснивачких права над Застава Заводом за здравствену 

заштиту радника д.о.о. Крагујевац („Сл. лист Града Крагујевца“, бр. 18/18), члана 9 Посебног 

колективног уговора за здравствене установе чији је оснивач Република Србија, аутономна 

покрајина и јединица локалне самоуправе („Службени гласник РС“ број 96/19, 58/20 Анекс 1) 

и Одлуке в.д. директора број 1733 од 01.06.2022. године директор Застава Завода за 

здравствену заштиту радника д.о.о. Крагујевац доноси 

 

ОДЛУКУ 

о обустави јавног огласа 

 

ОБУСТАВЉАЈУ се све активности у вези са јавним огласом за пријем у радни однос на 

неодређено време једног доктора медицине број 1743 од 02.06.2022. године објављеним 

08.06.2022. године код Националне службе за запошљавање, као и на интернет страни Застава 

Завода за здравствену заштиту радника д.о.о. Крагујевац. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Због новонасталих околности у вези са структуром и бројем радних места у Апликацији 

уговорених радника Застава Завода за здравствену заштиту радника д.о.о. Крагујевац, које 

онемогућавају да се започети поступак оконча, директор је донео одлуку као у диспозитиву. 

 

 

Поука о правном леку: 

Кандидати који су незадовољни овом Одлуком могу поднети тужбу надлежном суду у 

Крагујевцу ради заштите својих права у року од 60 (шездесет) дана од дана објављивања ове 

Одлуке. 

 

 

      Директор Завода 

Др Нада Миловановић, спец. соц. мед. 

 


